

DODATEK Č. 1 ke smlouvě o dílo

na akci „Zásmuky - Rekonstrukce zpevněných ploch před a u Mateřské školy“

uzavřená dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění
mezi následujícími smluvními stranami

A) SMLUVNÍ STRANY

Objednatel:

Město Zásmuky

Sídlo: Komenského nám. 133, 281 44, Zásmuky

IČ: 00235954 DIČ: CZ00235954

Bankovní spojení: Komerční banka a.s.

Číslo účtu: 3927151/0100

Jednající: PhDr. Marta Vaňková, MBA, starostka

Jednající ve věcech smluvních: PhDr. Marta Vaňková, MBA, starostka

Jednající ve věcech technických: Martin Jeřábek

E-mail: starosta@zasmuky.cz, tel. č. 722 935 001, 321 796 401-2

(dále jen „objednatel“)

a

Zhotovitel:

SCOTNEY s.r.o.

Sídlo: Na Magistrále 706, 280 02 Kolín II

IČ: 07751290 DIČ: CZ07751290

Bankovní spojení: MONETA Money Bank, a.s.

Číslo účtu: 231 350 788/0600

Jednající: p. Michal Vašina, jednatel

Jednající ve věcech smluvních: p. Michal Vašina, jednatel

Jednající ve věcech technických: p. Michal Vašina, jednatel

E-mail: scotney@centrum.cz, tel.č. 725 137 941

(dále jen „zhotovitel“)

B) PŘEDMĚT DODATKU Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO

1. Předmětem dodatku č. 1 je změna i rozsahu prováděných prací na zakázce „Zásmuky - Rekonstrukce zpevněných ploch před a u Mateřské školy“ viz. přílohy – změnový list č. 1

D) CENA DÍLA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

1. Smluvní strany se dohodly na celkové smluvní ceně díla:

Původní cena díla dle SOD ve výši:	1 279 840,19 Kč bez DPH
Navýšení ceny díla dle ZL č. 1	288 791,29 Kč bez DPH

Konečná cena díla dle dodatku č. 1 **1 568 631,48 Kč bez DPH**

Zbývající odstavce čl. D zůstávají beze změny.

E) ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Vztahy smluvních stran neupravené dodatkem č. 1 zůstávají v platnosti ve znění SOD.
2. Dodatek č.1 k výše uvedené smlouvě o dílo nabývá účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.
3. Dodatek č. 1 výše uvedené smlouvy o dílo je vyhotoven a podepsán ve dvou (2) stejnopisech , každý s platností originálu, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom (1) stejnopise.
4. Na znamení bezvýhradného souhlasu s obsahem a zněním tohoto Dodatku č.1 připojuje zástupce objednatele i zástupce zhotovitele svůj podpis.

Nedílnou součástí této smlouvy jsou následující přílohy:

- č. 1 Změnový list č. 1

V Zásmukách dne: 11 -07- 2022

OBJEDNATEL:

MĚSTO ZÁSMUKY

PhDr. Marta Vaňková, MBA, starostka

11 -07- 2022

V Zásmukách dne:

ZHOTOVITEL:

SCOTNEY s.r.o.

Na Magistrále 706, 280 00 Kolín

IČ: 07751290 DIČ: CZ07751290

p. Michal Vašina, jednatel

ROZPOČET ZL1 - změna části dlažby v areálu MŠ, záměna živичné plochy za dlažbu vč.úprav na únosné podloží, prodloužení rekonstruovaného chodníku, odvodnění pláně, doplnění 1ks vpusti

Stavba: Zásmyky - Rekonstrukce zpevněných ploch před a u Mateřské školy

Místo: Zásmyky

Datum:

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

288 791,29

HSV - Práce a dodávky HSV

288 791,29

1 - Zemní práce

30 113,70

1	K		Odstranění podkladu pl do 200 m2 z kameniva drceného nebo recyklátu tl do 200 mm	m2	43,850	53,00	2 324,05
2a	K		Odstranění podkladu nebo krytu živичného tl přes 50 do 100 mm strojně pl přes 200 m2	m2	300,000	47,00	14 100,00
2	K		Odstranění podkladu nebo krytu pl do 200 m2 živичných tl do 200mm	m2	43,850	139,00	6 095,15
4	K		Frézování stávajícího živичného krytu tl. do 100mm, š.pruhu 3m, plocha do 300m2	m2	-300,000	90,00	-27 000,00
7	K		Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3	m3	7,500	245,00	1 837,50
7a	K		Hloubení nezapažených jam při elektromontážích ručně v hornině tř I skupiny 3	m3	6,000	1 130,00	6 780,00
9	K		Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	13,500	225,00	3 037,50
10	K		Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	13,500	53,00	715,50
11	K		Uložení sypaniny na skládky	m3	13,500	20,00	270,00
12	K		Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	24,300	285,00	6 925,50
13	K		Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se ztuhnutím	m2	349,500	43,00	15 028,50

2 - Základy

31 125,00

14a	K		Trativod z drenážních trubek korugovaných PE-HD SN 4 perforace 360° včetně lože otevřený výkop DN 100 pro liniové stavby	m	35,000	325,00	11 375,00
14b	K		Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š přes 6 do 8,5 m vč.dodávky	m2	395,000	50,00	19 750,00

5 - Komunikace pozemní

109 481,09

16a	K		Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm plochy přes 100 m2 tl do 100 mm	m2	395,000	100,00	39 500,00
16	K		Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	585,850	150,00	87 877,50
17	K		Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 140 mm	m2	-178,850	397,00	-71 003,45
18	K		Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 70 mm š do 1,5 m	m2	-95,000	560,00	-53 200,00
19	K		Postřik infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1 kg/m2	m2	-95,000	35,00	-3 325,00
20	K		Postřik živичný spojovací ze silniční emulze v množství 0,30 kg/m2	m2	-366,000	25,00	-9 150,00
21	K		Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	-366,000	525,00	-192 150,00
22	K		Lože z kameniva tl. do 35mm pod beton.dlažbu zámkovou	m2	407,000	45,00	18 315,00
23	K		Pokládka zámkové dlažby betonové tl.60mm	m2	-69,500	275,00	-19 112,50
24	M		Dlažba betonová zámková tl.60mm ("Ičko") odstín přírodní	m2	-71,238	323,00	-23 009,71
25	K		Pokládka zámkové dlažby betonové tl.80mm	m2	69,500	285,00	19 807,50
26	M		Dlažba betonová zámková tl.80mm ("Ičko"nebo "Parketa") odstín barevná	m2	76,800	475,00	36 480,00
27	K		Pokládka zámkové dlažby betonové tl.80mm	m2	400,650	285,00	114 185,25
28	M		Dlažba betonová zámková tl.80mm ("Ičko"nebo "Parketa") odstín přírodní	m2	410,666	400,00	164 266,50

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

69 263,00

29	K		Osazení parkového obrubníku betonového s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	76,000	285,00	21 660,00
30	M		obrubník betonový parkový 100x5x25 cm	kus	77,900	70,00	5 453,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
31	K		D+M potrubí PVC SN8 DN 150 vč.napojení do stáv.šachty - vpusti	m	15,000	595,00	8 925,00
32	K		D+M vpusti	kus	1,000	10 550,00	10 550,00
33	K		D+M el.chráničky kabelu osvětlení, pro přívod el. ke vratům a pro video-telefon	m	50,000	345,00	17 250,00
34	K		výšková rektifikace UV	ks	3,000	2 000,00	6 000,00
39	K		D+M el.chráničky pro ovládání vrat školky	m	15,000	295,00	4 425,00
40	K		Přesunutí stávající "sochy" vč.podstavce na pozemku školky do vzdálenosti max. 1,50m	ks	-1,000	5 000,00	-5 000,00
997 - Přesun sutě							28 808,50
41	K		Nakládání suti a vybouraných hmot	t	38,500	73,00	2 810,50
42	K		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	38,500	125,00	4 812,50
43	K		Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	731,500	12,00	8 778,00
44	K		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu	t	21,000	395,00	8 295,00
45	K		Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné)	t	17,500	235,00	4 112,50
998 - Přesun hmot							20 000,00
46	K		Přesun hmot pro pozemní komunikace s povrchem dlážděným a živičným	kpl	1,000	20 000,00	20 000,00

Poznámky: